
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №19 «Казачок» муниципального образования   

город-курорт Анапа 
 

 

ПРИКАЗ 

От 10.12. 2021                                                                           № 176-ОД/1 

 

Об утверждении  Положения об этике общения в родительских чатах в 

социальных сетях и месенджерах в МБДОУ д/с  №19 «Казачок» 

 

     В целях эффективного функционирования родительского чата, в 

соответствиис Конституцией РФ Федеральным законом от 29.12.201 №273-

ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации», Трудовым кодексом РФ 

Федеральным законом от 27.07.2006г №152-ФЗ «О персональных данных», 

письмом Минпросвещения России от 20.08.2019г № ИП-941/06/484, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положения об этике общения в родительских чатах в 

социальных сетях и месенджерах в МБДОУ д/с  №19 «Казачок» 

2.  Включить в состав групповых родительских чатов воспитателей групп. 

3.Ввести в действие положение с 10.12.2012г 

4.Делопроизводителю разместить данный приказ и положение на 

официальном сайте учреждения 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                   Л.А. Малышева 

 

 

 


		2024-06-25T13:14:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19 "КАЗАЧОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




